美亚财产保险有限公司

股东变更信息披露报告

根据保监会《保险公司信息披露管理办法》以及本公司相关管理制度，本公

司特此公布关于股东变动的临时信息披露报告。

变更事项概述

经中国保监会批准，AIU Insurance Company将其所拥有的本公司100% 股权

全部转让给注册在美国纽约的American Home Assurance Company。现本公司股

东已变更为American Home Assurance Company。该股权转让已于2015年3月12日

被中国保监会批准，批准文号为“保监许可[2015]231号”，本公司于3月17日完成

了股权变更工商登记。

美亚财产保险有限公司

日期：2015年3月27日